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Product features

Materiale

Possiamo realizzare qualsiasi dimensione
Rivestimento

Colore

Diametro (mm)

Metodo di fissaggio

installazione - Zincato

Estensione:

link to the product:

https://tubefittings.eu/it/kit/1962-stendibiancheria-stoccarda-portatile-zincato.html

Price: 312,45 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-OSTU-F-S

Other product combinations:

Estensione

L300 cm - H200 cm
B225 cm - H200 cm
L375 cm - H200 cm
L450 cm - H200 cm
L495 cm - H200 cm

Information:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price
323,87 €
312,45 €
335,29 €
346,72 €
353,72 €

Modello Stoccarda: la tripla cabina armadio, alta 200 cm, & larga 225 cm. Le 3 traverse centrali
dividono lo stendibiancheria in 6 quadrati, ciascuno di circa 100 x 100 cm. Questo crea una

struttura stabile, perfetta per i negozi di abbigliamento;

Acciaio
Si
Zincato
Argento
26,9 mm

Indipendente
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