



## Appendiabiti Stoccarda - A libera installazione - Zincato

**Estensione:**



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/kit/1962-stendibiancheria-stoccarda-portatile-zincato.html>

Price: **312,45 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-OSTU-F-S

### Other product combinations:

Estensione	gross price
L300 cm - H200 cm	323,87 €
B225 cm - H200 cm	312,45 €
L375 cm - H200 cm	335,29 €
L450 cm - H200 cm	346,72 €
L495 cm - H200 cm	353,72 €

### Information:

Modello Stoccarda: la tripla cabina armadio, alta 200 cm, è larga 225 cm. Le 3 traverse centrali dividono lo stendibiancheria in 6 quadrati, ciascuno di circa 100 x 100 cm. Questo crea una struttura stabile, perfetta per i negozi di abbigliamento;

### Product features

Materiale	Acciaio
Possiamo realizzare qualsiasi dimensione	Sì
Rivestimento	Zincato
Colore	Argento
Diametro (mm)	26,9 mm
Metodo di fissaggio	Indipendente